(2) Luaran publikasi ilmiah wajib mencantumkan ucapan terima kasih kepada pemberi dana
dengan menyertakan nomor kontrak. 
 (3) Luaran penelitian yang dimaksud wajib PUBLISH, maksimal 1 tahun sejak tanggal SPK.

Pasal 4
Berdasarkan kemampuan keuangan lembaga, PIHAK PERTAMA menyediakan dana sebesar
Rp.2.200.000,- (Terbilang : Dua Juta Dua Ratus Ribu) kepada PIHAK KEDUA untuk
melaksanakan kegiatan tersebut dalam Pasal 1. 

Pasal 5
Pembayaran dana tersebut dalam Pasal 4 akan dilakukan dalam 2 (dua) termin sebagai berikut;
(1) Termin  I   : Sebesar 1.700.000 (Terbilang: Satu Juta Tujuh Ratus Ribu Rupiah) setelah PIHAK
KEDUA menyerahkan proposal penelitian yang telah direview dan diperbaiki sesuai saran
reviewer pada kegiatan tersebut Pasal 1. 

(2) Termin  II : Sebesar 500.000 (Terbilang: Lima Ratus Ribu Rupiah) setelah PIHAK KEDUA
mengunggah laporan akhir penelitian dengan melampirkan bukti luaran penelitian wajib dan